1

Протокол № 37/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 09.11.2017г.

Протокол № 37/17

Заседания президиума РСОО ФАРР Москвы

Дата проведения: 9 ноября 2017 г.

Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1

Начало заседания: 18 час. 00 мин., окончание заседания: 19 час. 00 мин.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума ФАРР Москвы:

Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А., Кустов О.В.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса о переносе ОМРТ «Рок-н-ролльные каникулы» с

12.11.2017 г. на 19.11.2017 г.

2) Утверждение судейской бригады на Городской турнир для

начинающих спортсменов 18.11.2017 г.

3) Утверждение судейской бригады на ОМРТ «Рок-н-ролльные

каникулы» 19.11.2017г.

4) Рассмотрение заявления Панферова И.И. о приеме в члены РСОО

ФАРР Москвы клуба «Клуб Высшего спортивного мастерства».

5) Утверждение присвоения квалификационных категорий спортивным

судьям.

Постановили:

1-й вопрос. Перенести ОМРТ «Рок-н-ролльные каникулы» с 12 ноября 2017

года, в Дворце борьбы им. И.Ярыгина на 19 ноября 2017 года, в Московский

Центр Боевых Искусств.

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос.  Утвердить судейскую бригаду на Городской турнир для

начинающих спортсменов 18.11.2017 г. (Приложение 1)

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2

Протокол № 37/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 09.11.2017г.

3-й вопрос. Утвердить судейскую бригаду на ОМРТ «Рок-н-ролльные

каникулы» 19.11.2017г. (Приложение 2)

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4-й вопрос. Принять в члены РСОО ФАРР Москвы клуб «Школа высшего

спортивного мастерства».

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

5-й вопрос. Утвердить присвоение квалификационной категории

"спортивный судья второй категории" Галанину Павлу Михайловичу.

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО ФАРР Москвы:                                                                       Рыбаков М.И.

3

Протокол № 37/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 09.11.2017г.

Приложение 1

к протоколу заседания

президиума РСОО ФАРР

Москвы

№ 37/17 от 9 ноября 2017 года

                          Турнир

    Должность

Городской турнир для начинающих
спортсменов

18.11.2017

  ФИО Категория

Главный судья Деркач Елена ВК

Главный секретарь Попок Олег 3К

Технический судья Савицкая Анастасия 3К

Технический судья Галанин Павел 3К

Судья № 1 Бойко Александр 3К

Судья № 2 Матвеев Александр 3К

Судья № 3 Князев Александр 3К

Судья № 4 Баженов Никита 3К

Судья № 5 Трегулов Игорь 3К

Судья № 6 Осипенко Маргарита 3К

Судья № 7 Хромых Павел 3К

 запасные Фомина Анастасия 3К

Нецкина Дарья 3К

Коровин Алексей 3К

Рохлин Михаил 3К

4

Протокол № 37/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 09.11.2017г.

Приложение 2

к протоколу заседания

президиума РСОО ФАРР

Москвы

№ 37/17 от 9 ноября 2017 года

                           Турнир

    Должность

ОМРТ «Рок-н-ролльные каникулы»
19.11.2017

  ФИО Категория

Главный судья Скопинцев Алексей 1К

Зам. Главного судьи Мурашов Алексей 1К

Главный секретарь Ананьева Елена 1К

Технический судья Фомина Анастасия 3К

Технический судья Баженов Никита 3К

Технический судья Устюгов Никита 3К

Технический судья Русинова Елена 2К

Технический судья Региональный судья 1 ---

Судья № 1 Николаев Алексей 1К

Судья № 2 Ионов Денис 2К

Судья № 3 Панферов Алексей 1К

Судья № 4 Могильнер Илья 2К

Судья № 5 Медведев Александр ВК

Судья № 6 Галанин Павел 3К

Судья № 7 Кустов Олег 1К

Судья № 8 Белград Вячеслав 1К

Судья № 9 Хромых Павел 3К

Судья № 10 Региональный судья 2 ---

Судья № 11 Региональный судья 3 ---

 запасные Саранин Данила 2К

Сбитнев Иван 1К

Деркач Елена ВК

Быстрова Ольга 2К